
     

Znak WWL Št. zvez Točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

  1 S57O JN86DT 539 205798 EI3KD IO51VW 1853 17 3.06% TS 940 + Javornik 1500

8x11+8x9+4x17+4x17 el 

Yagi 307

  2 S59ABC JN76TO 389 131117 SP2QBQ JO94BF 867 13 3.23% FT-847 1000 6 x 11el. 590

  3 S59P JN86AO 338 118436 EA5CV/P IM98VP 1593 7 2.03% TS-590+Javornik 750 4 x 2M5WL 301

  4 S56K JN76KI 183 59064 YO3FFF/P KN24ND 839 11 5.67% FT1000 + DB6NT 1000 2X14 el YU7EF 1570

  5 S59C JN66WA 132 34783 F5GHP IN96LE 1149 13 8.97% Yaesu FT-736R 200 2 x 16JXX 1129

  6 S59DME JN75PP 61 12290 OM3W JN99CH 463 3 4.69% Yaesu 897 20 156

  1 S57Q JN76PB 434 153071 RA6A KN96TB 1871 27 5.86% JAVORNIK II 1200 2X15,6X3,4X4 948

  2 S57M JN76PO 380 128756 G4CDN JO02SS 1201 5 1.30% MarkV+javornik 1000 2x9el. +20 el. 0

  3 S58M JN76JC 337 115177 RN6DJ KN96VC 1920 18 5.07% Icom IC-781 1000 2x15 & 4x11 el. LY 850

  4 S57C JN75JX 290 95263 LZ1KIS KN22HS 859 9 3.01% JAVORNIK II 1500 4X17 F9FT, 4x4el. loop 700

  5 S52IT JN66WB 128 38531 SP9PZD JO90PP 648 12 8.57% TS2000X 100 2x14 elm. Yagi 1072

  6 S54O JN75NT 85 22533 DL0GTH JO50JP 626 0 0.00% FT736 300 17el 200

  7 S53WW JN75DS 61 21287 IS0BSR/IS0 JN40PQ 696 2 3.17% Javornik-144/14+FT1000mp 1000 1 x 2M-5WL 1268

  8 S51I JN76XL 80 17789 DK0BN JN39VV 715 4 4.76% kenwood ts 2000 100w 2m+70cm x tona 290

  9 S53MM JN76GD 32 9133 DK0BN JN39VV 653 1 3.03% Javornik 150 15 el 641

  10 S53RM JN76JB 40 8063 SN9Y JO90EA 515 1 2.44% FT-1000MP + Javornik 40 15el QD 630

  11 S5300TP JN66WB 41 7431 SP9PZD JO90PP 648 1 2.38% FT-847 50 9el F9FT 1000

  12 S57LM JN76HD 31 6652 SP9PZD JO90PP 608 0 0.00% FT-847 100 17 el. F9FT 313

  13 S52AA JN76HD 26 5487 DR5M JN59OP 466 0 0.00% IC-275 100 17el F9FT 295

  14 S57OGL JN66UE 9 1706 IK5ZWU/6 JN63GN 307 0 0.00% 80 yagi 200

  15 S59GS JN75NP 2 58 9A1W JN75ST 38 0 0.00% FT 736 R 940

  1 S53O JN86AT 219 67671 LZ1KIS KN22HS 813 7 3.10% TS790e 25 2X15EL DL6VU 416

  2 S57CN JN75PS 162 38692 DK0BN JN39VV 724 7 4.14% 25 1 x 17 F9FT+ 2xDL6WU 1178

  3 S51WC JN75OT 135 35318 SN7L JO91QF 676 7 4.93% FT2000+JAVORNIK 25 1x17el F9FT 250

  4 S57S JN76JB 100 25838 SN7L JO91QF 666 1 0.99% 25 8 EL. S57S Yagi 635

  5 S56FQC JN75DN 89 25408 F5PVX/P JN23WE 719 4 4.30% FT-847 25 9 el. YU7EF 1098

ZRS MAJSKO TEKMOVANJE 2013 - URADNI REZULTATI

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater velika moč

145 MHz - en operater mala moč



  6 S57CR JN75ON 49 12562 SN9Y JO90EA 550 3 5.77% IC7000 DL6WU 0

  7 S58RU JN65WM 29 7576 DR3A JN49LM 578 1 3.33% Yeasu FT-736R 25 M2 2M5WL - 17 el. 266

  8 S56HCE JN75AP 23 5037 YU1LA KN04FR 513 2 8.00% 25 TONNA 17 EL. 350

  9 S58DOD JN75SX 33 3795 YU1LA KN04FR 409 7 17.50% 0

  10 S53FI JN75LT 10 3012 DR5M JN59OP 511 1 9.09% FT-225 25 9el Yagi 300

  11 S52W JN75ON 23 2770 OK5Z JN89AK 436 1 4.17% 20 9 el. F9FT 180

  12 S53XX JN76DI 7 704 IK4WKU/6 JN63DT 324 0 0.00% 5 L/4 0

  1 S59P JN86AO 85 22507 IQ1KW JN34OP 721 0 0.00% FT-847 600 4x21el F9FT 301

  2 S59C JN66WA 19 2172 OE3A JN77XX 270 5 20.83% Kenwood TS-2000 45 1 x 25JXX 1129

  1 S51ZO JN86DR 87 24554 IQ1KW JN34OP 743 2 2.25% TS-940s+Menina-MGF-1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317

  2 S53MM JN76GD 80 20663 IQ8BI/8 JN70FQ 608 3 3.61% Menina 150 2x16 el 641

  3 S58M JN76JC 49 14705 SN7L JO91QF 662 2 3.92% Yaesu FT-1000MP 300 2x24 el. LY 850

  4 S51WX JN75OS 37 11974 IQ1KW JN34OP 639 2 5.13% 300 2 x 18 el 201

  5 S53RM JN76JB 45 11212 SN7L JO91QF 666 2 4.26% Menina + FT-1000MP 500 26 el DJ9BV 630

  6 S59GS JN75NP 39 8154 IQ1KW JN34OP 631 1 2.50% FT 736 R 100 21 el. 940

  7 S50J JN65VO 29 5576 OL9W JN99CL 544 0 0.00% TS2000X 50 18ELYAGI 150

  8 S52IT JN66WB 23 3822 OM3W JN99CH 486 2 8.00% TS2000x 50 20 elm. yagi 1072

  9 S51I JN76XL 16 1891 OL9W JN99CL 374 1 5.88% kenwood ts 2000 50 21 el.  tona 290

  10 S57LM JN76HD 7 1426 IK2FTB/6 JN63GN 331 0 0.00% FT847 50 21 el. Yagi 313

  1 S57NAW JN76PB 76 17839 IQ1KW JN34OP 651 4 5.00% ICOM-475E 25 4 x TONNA 948

  2 S52CM JN75JX 40 6792 IQ1KW JN34OP 612 2 4.76% IC-475E 25 21 eL. F9FT 700

  3 S58RU JN65WM 23 4634 DR9A JN48EQ 546 1 4.17% Yeasu FT-736R 25 M2 432-13WLA - 38 el. 266

  4 S57CR JN75ON 17 2194 OL9W JN99CL 491 0 0.00% IC7000 Tonna 0

  5 S57CN JN75PS 14 1221 IK2FTB/6 JN63GN 328 1 6.67% 25 1 x 22 Yagi 1178

  6 S51DI JN76VL 12 1123 OK2I JN89XX 421 2 14.29% FT-817 5 Elrad 240

  7 S52AA JN76HD 2 30 S52CM JN75JX 23 0 0.00% IC-471E 25 23el Yagi 295

  1 S57SU JN76EF 41 12109 DL0GTH JO50JP 558 0 0.00% FXH35 + TS2000X 150 2m dish 385

  2 S59P JN86AO 27 7497 SP5QAT KO02LB 704 0 0.00% FT-225RD 150 55el f9FT 301

435 MHz - več operaterjev

435 MHz - en operater velika moč

435 MHz - en operater mala moč

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater



  1 S53FO JN76JC 47 13053 IQ1KW JN34OP 614 3 6.00% db6nt+ic202 100 1.9m dish 15

  2 S51ZO JN86DR 38 9970 DR9A JN48EQ 631 0 0.00% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 55el F9FT 317

  3 S53MM JN76GD 42 9937 IQ1KW JN34OP 597 3 6.67% DB6NT 30 44 el 641

  4 S59GS JN75NP 22 4504 OK2A JO60JJ 556 0 0.00% FT 736 R 8 55 el. 940

  5 S58RU JN65WM 19 3355 DR9A JN48EQ 546 0 0.00% Yeasu FT-736R 108

FLEXA YAGI FX-2317 - 48 

el. 266

  6 S51DI JN76VL 11 2610 OK1KUO JO80FF 420 5 31.25% DB6NT XVRT 15 55 el  Tonna 240

  7 S50J JN65VO 11 1671 IQ1KW JN34OP 528 1 8.33% TS2000X 10 27ELY 150

  8 S52IT JN66WB 5 408 IK3HHG JN65DO 133 0 0.00% TS2000x 10 15 elm. yagi 1072

  9 S57CN JN75PS 4 130 9A0Z JN76WA 54 1 20.00% 0,8 1 x 38 HM 1178

  1 S57SU JN76EF 14 4241 HA8V KN06HT 483 0 0.00% LNA + XVERT + IC970 25 2m dish 385

  2 S59P JN86AO 3 895 HA8V KN06HT 351 0 0.00% FT290+DB6NT 40 100cm DISH 301

  1 S51ZO JN86DR 22 6708 DL0GTH JO50JP 594 1 4.35% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m DISH 317

  2 S58RU JN65WM 7 768 IZ3KSO/3 JN55VU 167 0 0.00% Yaesu FT-817, TRV 1 Anjo YA235043 266

  3 S50J JN65VO 5 689 I5MZY/4 JN54OL 239 1 16.67% transv.EA7FGJ 1m dish 150

  1 S59P JN86AO 1 316 OK5Z JN89AK 316 0 0.00% FT290+DB6NT 100cm DISH 301

  1 S51ZO JN86DR 5 1562 OL7Q JN99FN 354 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

  1 S59P JN86AO 4 1458 OK1KKL JO70PO 449 0 0.00% FT290+DB6NT 100cm 301

  1 S51ZO JN86DR 14 3281 OK2M JN69UN 369 1 6.67% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

  2 S58RU JN65WM 8 1068 I3ZVN/3 JN55QO 195 0 0.00% Yaesu FT-817,TRV 10 parabola 80 cm 266

  1 S59P JN86AO 20 5137 OL4K JO70TQ 456 2 9.09% FT290+DB6NT 100cm DISH 301

  1 S51ZO JN86DR 41 10845 OK2A JO60JJ 483 3 6.82% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S59GS JN75NP 26 7937 OL4K JO70TQ 562 3 10.34% DB6NT 5 120 cm 940

  3 S53RM JN76JB 24 6486 OK1KKL JO70PO 507 2 7.69% FT-1000MP + Javornik + DB6NT 3 60 cm dish 630

  4 S58RU JN65WM 9 1476 IQ1KW JN34OP 533 0 0.00% Yaesu FT-817,TRV 10 parabola 48cm 266

3,4 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

3,4 GHz - en operater

5,7 GHz - več operaterjev

5,7 GHz - en operater

10 GHz - več operaterjev

10 GHz - en operater



  1 S51JN/P JN65XM 3 461 I3ZVN/3 JN55QO 202 0 0.00% 32548 TRV 0,5 parabola 80 cm 1028

  1 S51JN/P JN65XM 3 344 I3ZVN/3 JN55QO 202 0 0.00% 4,95 dB 0,025 parabola 60 cm 1028

  2 S58RU JN65WM 1 7 S51JN/P JN65XM 7 0 0.00% Yaesu FT-817,TRV 0,1 parabola 25 cm 266

47 GHz - en operater

24 GHz - en operater



Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S59P 462061 118436 112535 74970 17900 6320 29160 102740

2 S57SU 205910 121090 84820

3 S57O 205798 205798

4 S59ABC 131117 131117

5 S56K 59064 59064

6 S59C 45643 34783 10860

7 S59DME 12290 12290

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S51ZO 670390 122770 99700 134160 31240 65620 216900

2 S59GS 244608 58 40770 45040 158740

3 S53MM 211818 9133 103315 99370

4 S53RM 193843 8063 56060 129720

5 S58M 188702 115177 73525

6 S57Q 153071 153071

7 S58RU 130886 7576 23170 33550 15360 21360 29520 350

8 S53FO 130530 130530

9 S57M 128756 128756

10 S57C 95263 95263

11 S57NAW 89195 89195

12 S53O 67671 67671

13 S52IT 61721 38531 19110 4080

14 S51WX 59870 59870

15 S50J 58370 27880 16710 13780

16 S57CN 46097 38692 6105 1300

17 S51JN/P 40250 23050 17200

18 S51WC 35318 35318

19 S52CM 33960 33960

20 S51DI 31715 5615 26100

21 S51I 27244 17789 9455

22 S57S 25838 25838

ZRS MAJSKO TEKMOVANJE 2013 - SKUPNA UVRSTITEV VEČ OPERATERJEV

ZRS MAJSKO TEKMOVANJE 2013 - SKUPNA UVRSTITEV EN OPERATER



23 S56FQC 25408 25408

24 S57CR 23532 12562 10970

25 S54O 22533 22533

26 S53WW 21287 21287

27 S57LM 13782 6652 7130

28 S5300TP 7431 7431

29 S52AA 5637 5487 150

30 S56HCE 5037 5037

31 S58DOD 3795 3795

32 S53FI 3012 3012

33 S52W 2770 2770

34 S57OGL 1706 1706

35 S53XX 704 704


